vigore presentis vendicionis applicentur et applicate sint ipso iure 

dicto emptori, et ex nunc semper ad requisicionem ipsius emptoris 

seu èius collectoris debeant colligi et exigi, et eidem assignari per 

quemcumque magistratum Janue et districtus vel qui sit extia Ja

nuam pro Comuni vel pro ianuensibus.

Et fiat solutio precii dicti introitus etiam ac vice per illum qui 

ipsum introitum incalleg*averit illis quatuor temporibus et illis cau- 

tellis et securitatibus ac iuramento de quibus ordinatum est in 

aliis vendicionibus introituum Comunis Janue, preter quam de 

officiis quibus debet fieri solutio precii, quia alii (sic) debet fieri 

solutio precii presentis introitus quam aliorum introituum dicti 

Comunis sicut impositionibus ipsorum et istius evidentei appare l.

f M CCC XXXXIII die XXII ianuarii, indicione decima.
y » '

Testes Bonifacius de Camulio, Obertus Massurrus et Lanfran 

chus de Valle notarii et cancellarii Comunis Janue.

Reducta est suprascripta venditio in forma suprascripta et appro 

bata, et facta et firmata per dominum Ducem et suum Consilium, 

et pro ut fit mencio in emendacionibus factis de vendicionibus et 

clausulis generalibus Comunis Janue factis primo per emendatores 

callegarum anni de m ccc x x x x ii , et quorum ego Antonius Carpi- 

pinetus notarius sum et eram tunc scriba, et qui scripsi ut supra 

testatus fui in Pallacio novo domini Ducis pro ut in libro presenti 
emendationum continetur.

—  2 9 6  —
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-j- M CCCLXXXVI, die X ianuarii.

Illustris et magnificus dominus dominus Antoniotus Adurnus 

Dei gratia Dux ianuensium et populi defensor, in presentia con

silio et consensu sui Consilii quindecim sapientum antianorum, et 

ipsum Consilium et consiliarii ipsius Consilii ; in presentia aucto

ritate, voluntate et decreto prefati magnifici domini Ducis; in quo 

Consilio interfuerunt infrascripti qui sunt legitimus et sufficiens 

numerus ipsorum antianorum, et quorum qui interfuerunt nomina 

et prenomina sunt ista: Dominus Enricus de Illionibus legumdoctor 

prior, dominus Benedictus de Viali legumdoctor, Manfredus Co- 

charellus, Stephanus Bochinus tabernarius, Dexerinus Simonis no

tarius, Antonius Bellonus formaiarius, Obertus de Planis de Pul

cifera, Micael de Semino, Johannes Sauli et Dominicus de Traxio 

de Bargalio. Intellecta expositione facta coram eis per Officium 

Protectorum et officialium ipsius Officii Comperarum Capituli civi

tatis Janue, dicentes quod cum in quadam vendicione karatorum